

単 価 合 意 書

令和6年12月11日に契約したR6利根川右岸上新郷堤防強化工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月16日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県熊谷市村岡306番地1

氏名 株式会社ケージーエム

代表取締役 小林 正裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		128,057,556	
河川土工		式	1		52,668,744	
掘削工		式	1		101,097	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	470	215.1	101,097	
盛土工		式	1		5,346,100	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	690	6,098	4,207,620	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1,400	813.2	1,138,480	
盛土工(ICT)		式	1		38,118,277	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	28,700	231.1	6,632,570	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		24,032,509	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		7,453,198	
法面整形工		式	1		173,030	
法面整形(切土部)	現場制約無 砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	130	846.5	110,045	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	150	419.9	62,985	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工(ICT)						
		式	1		8,930,240	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	17,200	519.2	8,930,240	
地盤改良工						
		式	1		33,692,607	
固結工						
		式	1		33,692,607	
中層混合処理	改良深度 11.8m 施工規模 826m ³					
		m3	826	7,299	6,028,974	
中層混合処理	改良深度 12.7m 施工規模 1018.5m ³					
		m3	1,019	7,299	7,437,681	
中層混合処理	改良深度 13.0m 施工規模 2748.2m ³					
		m3	2,748	7,299	20,057,652	
整地	敷均し(ルース)					
(排出土)		m3	220	765	168,300	
法覆護岸工						
		式	1		8,878,753	
植生工						
		式	1		8,878,753	
人工張芝						
		m2	9,570	782.5	7,488,525	
表土敷均し	t=20cm					
		m3	1,960	709.3	1,390,228	
法尻処理工						
		式	1		3,130,497	
湿潤化防止工						
		式	1		3,130,497	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中詰材投入	割栗石 50～150mm	m3	349	4,603	1,606,447	
吸出し防止材	t=10mm	m2	1,630	935	1,524,050	
付帯道路工		式	1		17,443,971	
作業土工		式	1		347,604	
床掘り	土砂	式	1		140,504	
埋戻し		式	1		207,100	
アスファルト舗装工		式	1		2,448,093	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm	m2	870	612.7	533,049	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 150mm	m2	870	595.2	517,824	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	870	1,606	1,397,220	
取付道路工		式	1		7,779	
砕石舗装	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	18	432.2	7,779	
側溝工		式	1		9,495,950	
堤脚水路	600型 H=700	m	140	42,745	5,984,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストU型側溝	300×300×4000 車道用	m	181	9,992	1,808,552	
プレキャストU型側溝	300×300×4000 横断用	m	5	10,595	52,975	
側溝蓋	普通・手掛 390×100×600	枚	157	2,961	464,877	
側溝蓋	網付 390×100×600	枚	146	3,481	508,226	
側溝蓋	グレーチング 蓋 かさ上げ 幅300用 T-25	枚	5	30,762	153,810	
暗渠排水管	据付 直管 200～400mm	m	2	8,048	16,096	
鉄筋コンクリート台付管	CSBφ350	m	5	22,905	114,525	
現場打ち集水桝 (側溝)	500×500×550 18-8-25(20)(高炉)W/C指定なし	箇所	2	73,234	146,468	
現場打ち集水桝 (側溝)	600×600×750 18-8-25(20)(高炉)W/C指定なし	箇所	1	92,079	92,079	
現場打ち集水桝 (堤脚水路)	18-8-25(20)(高炉)W/C指定なし	箇所	1	154,042	154,042	
付替水路工		式	1		5,144,545	
プレキャストU型水路	800×490×2000	m	155	19,091	2,959,105	
プレキャストボックス	内幅 0.8m 内高 0.5m	m	16	74,347	1,189,552	
鉄筋コンクリート台付管	CSBφ500	m	7	34,221	239,547	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝 (1)	1200×1200×900 18-8-25(高炉)W/C60%以下	箇所	1	149,662	149,662	
現場打ち集水桝 (2)	1200×1200×900 18-8-25(高炉)W/C60%以下	箇所	1	149,662	149,662	
現場打ち集水桝 (3)	1200×1200×900 18-8-25(高炉)W/C60%以下	箇所	1	149,662	149,662	
現場打ち集水桝 (4)	1200×1200×900 18-8-25(高炉)W/C60%以下	箇所	1	157,237	157,237	
現場打ち集水桝 (5)	800×800×900 18-8-25(高炉)W/C60%以下	箇所	1	150,118	150,118	
構造物撤去工		式	1		1,273,788	
構造物取壊し工		式	1		734,931	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	12	7,904	94,848	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	12	10,275	123,300	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		11,535	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	1,500	200.8	301,200	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	360	566.8	204,048	
運搬処理工		式	1		538,857	
殻運搬	アスファルト殻	m3	75	3,445	258,375	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	17	2,273	38,641	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	25	907.9	22,697	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	92	2,382	219,144	
仮設工						
		式	1		10,969,196	
工事用道路工						
		式	1		4,086,490	
仮設坂路						
		式	1		1,474,891	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
【土取場】		式	1		1,699,190	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
【坂路】		式	1		912,409	
防塵対策工						
		式	1		5,343,116	
防塵柵	H=3.6m 横地5段					
		式	1		5,343,116	
交通管理工						
		式	1		1,539,590	
交通誘導警備員						
		式	1		1,539,590	
直接工事費						
		式	1		128,057,556	
共通仮設費						
		式	1		42,062,471	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		32,895,636	
運搬費						
		式	1		7,317,136	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		4,793,766	
仮設材運搬費						
【土取場】		式	1		1,485,994	
仮設材運搬費						
【坂路】		式	1		1,037,376	
準備費						
		式	1		1,973,074	
表土運搬						
		式	1		1,973,074	
事業損失防止施設費						
		式	1		15,658,131	
家屋調査費						
		式	1		14,792,872	
変位観測費						
		式	1		10,978	
騒音・振動調査費						
		式	1		854,281	
技術管理費						
		式	1		6,775,547	
土質等試験費						
		式	1		59,956	
地質調査費						
		式	1		4,937,041	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施工調査費		式	1		15,331	
動態観測機器設置		式	1		536,986	
保守管理(ICT)		式	1		180,420	
システム初期費(ICT)		式	1		1,045,813	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,171,748	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,166,835	
純工事費		式	1		170,120,027	
現場管理費		式	1		36,366,192	
工事原価		式	1		206,486,219	
一般管理費等		式	1		29,113,781	
工事価格		式	1		235,600,000	
消費税相当額		式	1		23,560,000	
工事費計		式	1		259,160,000	